ht I NUMERG DE EXPEDIENTE |
3 E Serie AN® 206257 EE2023-65-001-003896 Hoia N°

fevideo, {1k ﬂIE.Zﬂﬂ. ACTA 2951

Hesol. Nro.

1609/23

VISTO: que la Gerencia de Division Contrataciones da cuenta de la Besolucion
aprobada por la Sub-Gerencla General Desarrollo Tecnoldgico en la fecha
0.11.23.

RESULTANDO: que en la fecha mencionada |la Sub Gerencla General
Desarrolic  Tecnoldgico aprobd la  Resclucidn S.GGD.T. Nro. 13523
relacionada con procedimiantos da compra.

CONSIDERANDO: (o dispuestc por Resol. Nro. 1831/22 de facha 21.12.22.

ATENTO: a lo infarmado por la Gersncia de Divisién Contrataciones con fecha
4 de diclemore de 2023,

EL DIRECTORIO DE ANTEL RESUELVE:

--Tamar conocimiento de lo actuado. Sin parjuicia.

Pase a la Gerencia de Division Contrataciones,

EE2023-65-001-003896 -
MN.A,
Cra. Lic. ela Suburu
nta
Elena Bfa
Sucmlarlh Sgnor
ﬂamfﬂlﬁ
Cra, Ana Thresa ,)' .

Gta. mwmﬂ —



